

Powiatowe Obchody Dnia Strażaka odbyły się 5 maja w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach. Władze miasta podczas uroczystości reprezentowała Zastępca Prezydenta ds. Gospodarczych Ewa Skiba, ponadto w obchodach uczestniczyli przedstawiciele władz parlamentarnych, wojewódzkich powiatowych i gminnych oraz przedstawiciele instytucji i organizacji na co dzień współpracujących ze strażą pożarną.

Uroczyste spotkanie rozpoczęło się od złożenia meldunku na ręce Zastępcy Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Roberta Sabata. Następnie wręczono odznaczenia i awanse na wyższe stopnie służbowe. Odnowiony budynek starachowickiej komendy pobłogosławił kapelan powiatowy starachowickich strażaków ks. Henryk Wólczyński. Podczas okolicznościowych wystąpień zaproszeni goście przekazali na ręce Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej bryg. mgr inż. Wiesława Ungiera życzenia dla wszystkich pracowników starachowickiej komendy oraz jednostek OSP działających na terenie powiatu.

Życzenia dla starachowickich strażaków w dniu ich święta przekazała Zastępca Prezydenta Miasta Ewa Skiba.

*Z okazji Waszego święta składam serdeczne gratulacje i życzenia. Służba w straży oznacza ciągłą gotowość do działania, wymaga odwagi, sprawności i siły charakteru.*

*Swoją niestrudzoną pracą strażacy dają dowód wielkiej ofiarności i hartu ducha.*

*Dziękuję w imieniu władz Gminy Starachowice i jej mieszkańców za Waszą codzienną gotowość niesienia pomocy w najtrudniejszych nawet warunkach, za poświęcenie w ochronie i ratowaniu życia oraz mienia ludzi.*

*Na uznanie zasługuje Wasz udział w integracji lokalnego środowiska i uczestnictwo we wszystkich ważnych dla tej społeczności wydarzeniach i inicjatywach. Wierni strażackim tradycjom, stanowicie wzór do naśladowania dla młodych adeptów pożarnictwa.*

*Wasz profesjonalizm podczas działań ratowniczo - pożarniczych budzi szacunek i podziw.*

*Życzę, by trud, który wspólnie podejmujecie dla ratowania bliźnich był zawsze źródłem osobistej satysfakcji i społecznego uznania.*

## Dla mieszkańca

Published: Friday, 05 May 2017 15:35

Hits: 44032

---

